柳州市中小企业服务中心
关于举办2022年企业团队管理能力提升
公益培训的通知
各有关单位：
为帮助中小企业提升中高层管理能力，加强团队管理协作、增强动力、从而提升团队整体业绩，我中心将举办2022年《企业团队管理能力提升》为主题的网络公益培训，现将有关事项通知如下：
一、组织机构
指导单位：柳州市工业和信息化局
主办单位：柳州市中小企业服务中心
承办单位：柳州信思德企业管理咨询有限责任公司
二、ELN网络学习平台介绍课程内容
ELN网络学习平台设置有生产管理、财务、人力资源管理、团队建设等各类课程，为企业各层级人员提供三千多门课程，学员可通过PC或手机APP在线学习，利用个人碎片化时间，实现即时、移动学习。
三、培训时间
2022年6月1日-2022年8月31日，共三个月。（学习期满收回账号）
四、培训费用
此次培训为公益性培训，不向企业收取任务费用。
五、学习要求及结业条件
学习要求：学员获取学习账号后自行登录平台学习，每个账户在学习周期需完成必修课程15个学时、15个学分，平台中有3000多门课程，所有课程不限制，学员修完必修课（学习地图推荐），可根据个人兴趣爱好选修其他课程。
结业条件：学员修满15个学时、15学分以上，可到柳州市中小企业服务中心培育科领取结业证书。
六、报名与学习方式
报名方式：有需要申请账号的企业，请于月6月2日前将《报名表》（需加盖公章）扫描件或拍照通过电子邮件形式传到pyk2865602@163.com。根据报名顺序配置账号，或者在线传至QQ群。（群号：319014054）
学习方式：手机端：云端学习APP ID：smelz01
          PC端学习网址：http://smelz01.21tb.com
联系方式：柳州市中小企业服务中心培育科
赵耀军 0772-2865602
技术支持：柳州信思德企业管理咨询有限责任公司
莫雨婷 8819021

附件：1.报名申请表
2.必修课程目录

柳州市中小企业服务中心
2022年5月25日